তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১১৫/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১১ মার্চ, সোমবার ২০২৪, ২৭ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। গরমিল পেলেই হাসপাতাল বন্ধের হুঁশিয়ারি স্বাস্থ্যমন্ত্রীর
- ০২। সাংবাদিককে কারাদন্ডের ঘটনার সুষ্ঠু তদন্তের উপর জোর দিয়েছেন তথ্য ও সম্প্রচার প্রতিমন্ত্রী
- ০৩। অত্যাবশ্যকীয় পণ্যের দাম বেধে দেয়ার বার্তা বাণিজ্য প্রতিমন্ত্রীর
- ০৪।